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Денес, Обединета Македонска Дијаспора – ОМД, претставена од Гордан Јорданов,
положи венец цвеќе на гробот на македонскиот национален херој Гоце Делчев, по повод
150 години од неговото раѓањето, во црквата Свети Спас во Скопје, Македонија. 

      

Да не ги заборавиме неговите и жртвите на илјадници македонци кои ги дадоа своите
животи да го постигнат сонот за слободна, независна и суверена Македонија. 

  

Вечна им слава!

  

АМИН!
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